Prefeitura Municipal de Morretes
    ESTADO DO PARANÁ

      PORTARIA Nº 03 / 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais,
             RESOLVE:

         CONCEDER, férias a funcionária municipal, mês de fruição Janeiro 2017, conforme quadro abaixo
discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE FRUIÇÃO

ELIABE GRASSMANN 30016 MERENDEIRA 12/06/15/16 03/01/2017 À 01/02/2017

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 02 de janeiro de 2017.

                                                  ________________________________________
          OSMAIR COSTA COELHO

                                       Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/
mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br

	PORTARIA Nº 03 / 2017